SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:       /TM-BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng       năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

In ấn tài liệu và mua văn phòng phẩm thực hiện chương trình Chỉ đạo tuyến

năm 2025

Kính gửi:   Các đơn vị sản xuất, kinh doanh, cung cấp hàng hóa.

 Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng gói thầu, làm cơ sở để lựa chọn nhà thầu cho gói thầu in ấn tài liệu và

mua sắm văn phòng phẩm thực hiện chương trình Chỉ đạo tuyến năm 2025 với các

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Địa chỉ: 217 Hải Thượng Lãn Ông- phường Quảng Thắng- TP Thanh Hóa.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá và thông tin liên hệ :

- Nhận trực tiếp, hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Phòng Chỉ đạo tuyến- Bệnh

viện Tâm thần Thanh Hóa. Số 217 Hải Thượng Lãn Ông- phường Quảng Thắng-

TP Thanh Hóa.

- Nhận qua Email: phongcdt.bvttth@gmail.com (Bản PDF có đóng dấu).

- Thông tin liên hệ: ThS. Chu Lê Hương Giang- PTP Chỉ đạo tuyến, ĐT:

0969.359.312.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ ngày 25/02/2025.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

- Báo giá có hiệu lực trong vòng  90 ngày, kể từ ngày 25 tháng 2 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT
Tên tài liệu/ văn

phòng phẩm

Thông số kĩ thuật/ thông tin

liên quan về kĩ thuật

Đơn

vị tính

Số

lượng

I. Tài liệu in ấn

1

Tài liệu đào tạo cập nhật

kiến thức , hỗ trợ chuyên

môn trong lĩnh vực chăm

sóc sức khỏe tâm thần

năm 2025

- Bìa màu xanh A4 loại tốt, định

lượng 230gsm, bao bọc được

ruột.

- Chất lượng ruột: Định  lượng

giấy: 80gsm, độ sáng  ≥ 85%.

- In đen trắng, 02 mặt

- In rõ nét, sạch sẽ

- Đóng quyển 56 trang cả bìa

Quyển 1.198

mailto:phongcdt.bvttth@gmail.com

STT
Tên tài liệu/ văn

phòng phẩm

Thông số kĩ thuật/ thông tin

liên quan về kĩ thuật

Đơn

vị tính

Số

lượng

2

Tài liệu tập huấn chuyên

môn xác định tình trạng

nghiện ma túy năm 2025

- Tài liệu: Bìa màu xanh A4 loại

tốt, định lượng 230gsm, bao

bọc được ruột.

- Chất lượng ruột: Định  lượng

giấy: 70gsm, độ sáng ≥ 85%.

- In đen trắng, 02 mặt

- In rõ nét, sạch sẽ

- Đóng quyển 54 trang cả bìa.

Quyển 60

3

Tài liệu đào tạo, cập nhật

kiến thức, hỗ trợ chuyên

môn trong lĩnh vực chăm

sóc sức khỏe tâm thần

trẻ em

-Tài liệu: Bìa màu xanh A4 loại

tốt, định lượng 230gsm, bao

bọc được ruột.

- Chất lượng ruột: Định  lượng

giấy: 70gsm, độ sáng  ≥ 85%.

- In đen trắng, 02 mặt

- In rõ nét, sạch sẽ

- Đóng quyển 46 trang cả bìa.

Quyển 49

4

Giấy chứng nhận tham

dự lớp tập huấn chuyên

môn xác định tình trạng

nghiện ma túy năm 2025

- Kích thước A4, giấy Couche

230g, in màu 2 mặt
Tờ 60

II. Mua văn phòng phẩm

1 Bút bi bấm
- Bút bi dạng bấm.

- Màu sắc: xanh
Cái 1.307

2 Túi

- Nhựa PP nguyên sinh, trong

suốt, có nút nhựa.

- Kích thước: 260x360 mm

Cái 1.307

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)…bên mua không phải

trả bất kì một chi phí nào thêm. (Có mẫu báo giá đính kèm)

Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý đơn vị!

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website BV;

- Lưu: VT, CĐT.

GIÁM ĐỐC

Lê Bật Tân

		LÊ BẬT TÂN
	2025-02-18T17:27:37+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2025-02-19T09:47:55+0700

		2025-02-19T09:47:55+0700

		2025-02-19T09:47:55+0700

		2025-02-19T09:47:55+0700